
O.P. Cl:-.lAINS LtMJTrm
8/16 A SI1TH CAll. AGllA.282003
BALANCE SHEET OF O. P. CHAINS LIMITED

PARTICULARS
1. EQUITY & LIABllJTlES
.1. Shareholders' Funds

A Share Capital
13. Reserves &; SLUl'lu.

C Money received against share warrants

2. Share application money pending allotment

3. Non Current Liahilities

A. Long-term Borrowings

B. Deferred Tax Liabilities; et)

(' Other Long Term liabiliues
D. Long Term Provision

4. Current Liabilities
A Short Term Borrowings

B. Trade Puycbles

C. Other Current Liabilities

D. Short Term Provisions
Total

uASSETS

1. Non-Current Assets

A Fixed Assets

(I) Tangible A"Ct3
(ri) Intangible Assets

(iii) Capital work In progress

(IV) Intangible assets under development
(v) Fixed Assets held for sale
B Non Current Investments

C. Deferred lax assets (net)

D. Long Term Loans and Advances

E. Other Non Current Assets

2. Current Assets

A Current Investments
D Inventories
(' Trade Receivables

D. Cash s: Cash Equrvolents

E Short Term Loans &: Advances

F Other Current Assets
ToWI

Significant Accounting Policies & Notes on
Financial Statement

This is the Balance Sheet referred

to in our report of even date;

Partner
Agra.

'U~0Ia

Asllt As at
Noles No. 31.03.2018 31.03.2017

306,473,625.52 306.032.910.71

'I' 68,500,000.00 68.500,000.00
'1' 237.973,62552 237,532,91071

31,711.00 6S,840.00

'3'
31,711.00 65.840.00

'4'

282.910.00 128,970.00

'5'

'6'

43.880.00
239,030.00

43,140.00
85.83000

J06,788,246.52 306,227,720.71

28J,876,9~7.50 279,354,408.50

',. 579 ..35950 926,82050

'S'

'9'
282,308.550.00 277,438.550.00

245,200.00 245.20000
743.838.00 743,838.00

22.911,299.U2 26,873,3.12.2.1

20,734.45254 24.537,902.29

146,504.42 120,823.70
577,35206 266.498.22

1,152,990.00 1.9-18,088 no
306.78!1.246.52 306,227,720.71

J

'.10'

'11'

'12'

'13'
'.14'

'15'

"1 to 34"

Fur & on behatf of the Boardr/~rr
(Om Prakash Agarwal) (As 10k Kumar Goyal)

iHN :-'UUO?~JOO DIN ,·'0009S313

Managing Director

(S~
MRN:· A2943.t

Secretary

Whole Time Director

("'"~ ""
CIl'O~



D.P. CHAlNS LI1\'DT.EO
8/16 A SETH GALl, AGRA-282003

ST,\ TEM}~NT OF PROFIT & LOSS

PARTICULARS nics No.
'J7'

1"01" the

Y('~U' ended
31.03.20J8

FUI' Hll'

year ended
31.03.2017

L Revenue from Operations
Il, Other Incomes

212.5·14, 96 98
42.867.00

482,003,065.82
36,033.00'tS'

ill Total Revenue (I+II) 242,587,463.98 4112,039,098.82

ill EXPENSES
Cost of Materials Consumed
Purchases of Stock-in-trade '191

Changes in inventories of fimshed goods,
work-in-progress and stock-in-trade '20'

Employee Benefit Expenses '21 '
FinanceCost '22'
Depreciation & Amortisation Expen ..ses '2J'
OUlt;ir[hpcnsc!i '24'

Total Expenses
Operating Profit'S before provisions & Contingencies
IV Provisions (other than 100X) & Connug •.••ctcs:

P"ofits from ordin. .u-y activities for' the ye:lr before Tax

~33,759,972.01 473,079.535.28

3.S0J.449 75 ~,S77 .586.33
1,935,000.00 1,866,333.00

1526.28 3.68634
286,466.00 262,645.00

2,254,634.13 2,366.586.54
242,04t,048.17 qljO.156,J7~.4'

546,415.81 1.,882.726.33

546,415.81 1.882.726.33
546,415.81 1,892,726.33

V. TAX EXPE SK
Cu rr ent Tax:
(a) Current tax I:!xpense for current year
(b) (Less): IvL\T credit twhere applicable:
(c) CU1"I'enttax expense relating to prior years
(d) Net current tax expense

(c) Deferred lax

139,8JO.OO 5)6.08000

(34,129.00) 66.664.00

Profit's from Continuing uctivitics for the YCiU aft"l· Tax (A)
105,701 no 582,744.00
440,7.l4.81 1.299,9112.33

DISCONTINUING OPERATIONS

Profit I (Loss) trom discom inutng operat tons (before tax)

seuleruent of liabilities auributable to the
discontinuing. operations

Add 1 (Less): Tax expense of discontinumg operanons
(a) on ordinary activities attributable to the discontinuing operations
(b) 01\ 8-";1" I (loss} on disposal of assets I settlement of liabiliues

Profit I (Loss) It-mu discontinuing operartons fll)

TOTAL OPERATIONS

P,oflt f (Loss) fo' the year (A+B) 440,714.81 1.299,982.33

POId-lIp Equity Share Capital tf-ace Vallie 01"] 0 each)
Basic Earnings per Share (EPS)
Weighted Average No. of Shares (Face Value '1 0)

68,500.000.00
0.06

6,850,000.00

68.500.000.00
0.19

6.850,000.00

Signifi.cant Accounting Policies & Notes on
Financrat Statement

'I to)4'

~eBL~9,I,J ~
(Om I'm"",h AgapVUI)V- r (Ashok Kumar Goyal

DIN :-'00095300 9:::::?Managing Director ,.

(S ·apula Gupta)

MRN:- A29~34
Secretary

DIN ,-'00095313

Whole TimeDIf~ct

(Ashok Kumar)

Cf"O ~Agra,



0.1'. CIIAINS LIMITED

8116 A SETII GAll. AGRA-282003

As at 31st March As at Jhl Murch

NOTES ON "'1NACIAL STATEM~;NrS FOR TilE YI';,\R E1'I1)"I) 3", Man'''. 201R

Nol'ot No.1

1018 2017

Authortseu

72.50.000 Eqwly Shares 0['10 each 72,.500,000.00

Issued & Subscribed
68,50,000 (py 0,00.000 Equity Shares of
'10 each fully paid up) 68.500,000.00 68,.500,000.00

Paid-up
68,50,000 (PY .50,00,000 Equity Share, of
'10 each fulty paro up 68,.500,000.00 68,.500,000.00

68.500,OOU.UO

The company has only one class of shares referred to ee equity shares having a par value of' 10. Each holder of one equity share is entitled to one vote per share.

Tn the event or liquidation of the Company. the holders or lhe shares shall be entitled to receive any or the remaining assets of the Company, after distribution of all
preferential amounts However, no such preferential amounts exist currently. The amount distributed will be in proportion to the number of equity shares held by the
shareholders.

Rt'collcillallon of NUmb",· of Shares ()ul~lalldlllg

Issued & Subscribed Capital:
Number of Shares outstanding al the beguuung of the year
Add: Shores issued during the year
Number of Shares outstanding at the end of Uleyear
Paid UIJCapital:

Number ofShnn:.HI ouLdanding at the beginrung of the year
Add: Shares allotted dunng the year

Number of Shares outstanding at tJIC end of the year

6,850,000.00 6,850.000.00

6.850.000.00 6,850,000 00

6.850,000.00 6,850.000.00

6.850,000.00 6.850.000.00

Shares Held By Shareholders Holding More Than 5% lOI7-18 2016-17

Name of the Shi'I'choldt-r
Numb.r of Percentage of Snare-hctdtng

Number of Shares
Percentage of Share-

Sllit •.•c.••. (%) holding (%)

Mr Om Prakash Agarwal 968,100.00 14.13 908,100.00 13.26

Mr Ashok Kumar Goyal 1.000,000.00 14.60 1,000.000.00 14.60

Mr Salish Kumar Goyal 1,150,000.00 16.79 870,000.00 1270

Raja Ram Software Solutions (1') LId 2.344.900.00 34.23 2,344,900.00 34.23

J-1emSecurities Ltd - .520,000.00 7.59

Noh' No.2 A~ at .Jj.st March

RESERVg s. SURPLUS loa l017

Opening Balance of Securities Premium Reserve
Add: Premium on shares allotted
Closing Balance of Securities Premium Reserve

119.095,000.00 119,095,000.00

119.095.1100.00 119.095.000.00

General Reserve - OPt;UlJlS Balance
Add Tmnufcr from profit &. loss r\CCOWltduring the year
General Rcaerve - C\USlllg Balance

90,000.00000 90,UOO,000.00

90,000,000.00 90,000,0011.110

Sur Ius
Balance Brouglu forward from earlier yt'aJ.s
Add: Net adjustments during the year .•.
Add: Profits during the year
Less: Transfer to general reserve

Balance carried forward to next years

2~,4jU11!.71

440,71.1.81

27.140.80038

(2.872 00)

1,299,982.33

28.878,62~.52 28.431,910.71

l37,?73,625.52 237.532,9111.71

• N,'( Adludl11<nt. Durtnn the veal'

Income T~x Refundable AI' 2016·17

Income TeL" Refundable A Y 2015-16

AmountParttculars Amount

(2.870.00)

(2.00)

TOlal (2.872.00)



0.1'. CHAINS LIMITED
NON·CURRENT LIABILITIES
Note No.3

Long-tenn Bo•.•.owlngN

Term Loan from Bank:

Secured:
Loan
Less' Current Maturities out of above shown scpuratety >

NOh! Nu. 4

Long Term Provision

Note No. ~

Other Current Ltabllltles

Advance From Customers

Other Payablcs :

Electricity Payable

Telephone Pyable

TDS Payable

Service Tax Payable/on Director Silting)

CGST Payable

~GST t'aYi1bk

NMC No.6

Short-teem Provisions

Provlslon fo,' CIUIJloy('(' beneflts:
SalOl)' & WOgCll Payable

Provtsions other than "0'" employee l",,,ents :

Director Sitting Fee

N.h.RasTogl & Associates
Provision for Income Tax - Currenr . Net
Auditors' Remuneration Payable

Non CU'T~nt Ilu'cs-hu('nb

Unquotcc mvestmcm ...

• Investments In Partnership Flrms as Partner as 011 JI OJ 20J8

2018 2017

:0.500.00 17.500.00
61400

2~O 00 16,25000
B,77600

11,56500
11,565.00
43.880.00 iJ,HO.OO

18,000.00

100.500.00
2,700.00

6J.830.00
711000.00

16,080.00
51.7000
85,8JO.00139,030.011

28:',308)50.00 277,d38,550 00

282.308,550.00 277,-t.JH,550.0U

.'

S.N Particulars Amount
1 Ashok Housing 140.081,55000
2 o P Cham'S I lousings 142.227.000.00

Total Ilrl,308.SS0.1I0

9<b ~
(;; G 1J
~ ~
~ ~'b

'/'ef/ACr:,r;;l~~----
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O.P. CHAINS LIMITED
Note No.7
Fixed Assets & Depreciation thereon as on 31.03.2018
S. Nature of G RO S S BLOCK DEPRECIATION NET BLOCK
No. Assets As on Additions/ Adjustment As on Rate As on For the As on As 011 As 011

01.04.2017 during the 31.03.2018 of 01.04.2017 year 31.03.2018 3103.2018 31.03.2011

year Depreciation

1. Plant & Equipment 814,336,00 - 814,336.00 - 773,619.00 - 773,619.00 40,717.00 40.717.00

2. Furniture & Fixtures
Office Equipment 30,000.00 - 30,000.00 - 28,500.00 - 28,500.00 1,500.00 1.500.00

Mobile Phone 3,200.00 3,200.00 - 3,040.00 3,040.00 160,00 160.00
Air Conditioner 10,750.00 10,750.00 - 10,212.00 10,212.00 538,00 538.00

21,000.00 - 21,000.00 - 19,950,00 19,950.00 1,050.00 1,050.00

3. Vehicles
Car 0.00 0.00 - - - 0,00 - 0.00
Car 219,149.00 - 219,149.00 - 208,192.00 - 208,192.00 10,957.00 10,951.00
Car 390,958.00 - 390,958.00 - 371,410.00 - 371,410.00 19,548.00 19,548.00
Car 360.757.00 - 360,757.00 - 342,719.00 - 342,719.00 18,038.00 18,038.00
Car 1.105,235.00 (100,000.00) \,005,235.00 36.30% 1,041,373.00 2.867.00 1,044,240.00 0.00 63,862.00

Car 409,481.00 - 409,481.00 33.69% 373,460.00 12,135.00 385.595.00 23,886.00 36,021.00

Car 4,409,400.00 - 4,409,400.00 37.36% 3,682,182.00 271,464.00 3,954,246.00 455,154.00 726,618.00

4. Others
Computer 22,000.00 - 22,000.00 - 20,900.00 - 20.900.00 1,100.00 1,100.00
Computer 390,527.50 - 390,521.50 - 383,816.00 - 383,816.00 6,711.50 6.111.50
Total 8,186,793.50 (100,000.00) 8,086,793.50 7,259,973.00 286,466.00 7,546,439.00 579,359.50 926,820.50

Note:- Dep. has been charged as per Companies Act, 2013.



0.1'. CHAINS L1MITfW

Note No.9

In accordance with Accounting Standard notified under the Companies Act, 2013 by the Central Government, the timing difference have resulted in net deferred tax
Liabilities of Rs. 31,7111- for the period ended as Oil 31", March 2018 (Prcv. Year: 65,840/-). As as prudent measure, the deferred tax credit has been recognised
In UI~accounts with an appropriate allowance.

Brt'ak uJ.Iof Deferred 'Lax Ass"t ..•is glwlI betow :

Deferred Tax Asset:

On account of Contingent Provision against
Non Performing Assets:
Opening DdeJTCd Tax Assets
On account of Depreciation:

DefCITCd Tax Liability:
On (iCCQUII! of'Deprcciatiou-

Opening Deferred Tax Liabiliues
Depreciation

Deferred 1'a.'( Assets (Net)

No1'c o. to
LOn~ lerlll LtHllU aud Ad VlIII~CS

Telephone Security
Electncity Security

nSE l.united Secunty Ale

Noh' 10.11

Olhc.· Non Currcnt AssHs

Income Tax Recoverable (N~I of
Provision)
Relalod to AY 2014-15

Demand Deducted for AY 2009-10 In AY 2015-16 &. AY 2016-17

Demand Deducted for A Y 201U-11 mAY 2015-10 & AY 20t6-17

NSC Purchased at Branch Office (Dholpur Ale) *
FOR Nc (Ahmedabad Branch) ••

2018 21117

(6',8'10.00) 824.00

(65,840.00) 824.00

(34,129.00) 66,664.00

(34,129.00) 66,664.00

(31,7.11.00) (65,840.110)

1,20000 21,200.00

20,500.00 2U,500 00

20'.100 00 20J,500 00

245,200.00 245,200.00

595,93000

17.889.00

44,685.00

58,001.00

27,333.00

595,930.00

17,889.00

44,685.00

18,001.00

27,333.00

743.838.007~J,1IJ8.00

N~C lying with Rajasthan U t,W~"'lIT1CTl[VAT D~pad.lllCl1l Th 23,000/- plulI Rs. 15,0001 .•mu! accrued interest thereon
"'•..FDR lyUl& with Gujcrat Government VAT Department Rs. 25,OOO/~ plus mtercsr thereon

No!'. No. 12
rnvemortcs

(At cost or net realisable "due, wtucnever IS less)
Raw l\1at(>.-iais :

Stock In Trade:
Si!ve.'

CY 534.847 kg@ 38767.07

PY 590.324 kg @ 41566 84

Finished Goods:

O.,l:\ncO!.1With Bank *
Cash 111 110nd

•. l1'II:lII(:c in Current ~ccount.; with UU"k.~ as on .)1 03 2017

20,734,452.54 24,537.902.29

24.537,902.l920.734,452.54

A~!Ii ;)hl Mnn:h At;' 1J' lhl Much

2018 2017

21:>,05U.42

11~,4'4.00

44.13170

76,69200

14G,50J.J2 HO,823.70

"-

S.N. Parrlculars Amount
I IClef Bank Nc No 628705002371 3,557.82

2 Oriental Bonk Of Commerce, Sanjay PhlCC Aie No 084250110(0)04 8.96446
) PNB. SUJ)'H Nagar Ale No. 0983009300002510 14.528.14, Yes Bank Ale No OO<;081300000SS1 1,000.00

Tornl #. Q. r", 28,050.42~~'(~ ~l))
~ ~~
"'9dAccO~~--=-



0.1'. CHAINS L1MITIW
Note Nu. 14

Other Loans & Advances:

Vat ITe

Input SGST
lnput CGST
InpullGST
Other Loans & Advances:
VATAfc:
UP Val - May-201S

242.64822
252.538.28

252,538.28

48,425.50

23,850.00 23,850.00

577,.152.06 266,498.22

O.P. CHAINS LlMITEI1
1'101<1'10. IS
Other Current Assets

ReM on Unregistered
SMI; IPO "",,,
110m securities Ltd.

Hindustan Zinc Ltd

MMTC' Lurutcd

STC Of ludra LId

23,130.00

1,183.477.00

(50,972.00)
D.264.00)

300,61900

1,77',21700

(l69,U9~.OO)

41.238.00

300,619.00
112.00

1.948,088.00

Note No. 16
CouUl1g~ltt Ltahtllttes & Cummtuncnt .••
<to the ('xlclIl lIor provided 1'01')

a, Contingent. Ltnbf ltttcs:

CIUIJI~ 1':I.0l1l1ll:'t the L'OIllPt'l"Y nOI ackru .owledged as debb, Nil (I"I'CV vcar Nil)

II. Commitments:
Estimated amounts of contracts remairung ro be executed UII capual account and not and not provided for. Nil (Pie". Year N,J)
c. In the 0PllUOIl or the Board. the assets other than fixed assets and lion current investments arc approximately of the same value stated, if reahsed. 10 the ordinary

COIJrf>1! ofbusiness.

Noh· N•.•.17

Income .".'UIII Operartons

Gold Sale VAT
Silver Selc Retail VAT

0.124.061.~0
186,098.00

Silver Sale GST (11) 3.00"1.
SLIver ~ale VA 1

160.997.521.58

81,547,075.40 -161,692,906 42

242,544,596.98 ~82.003,06S.82

j 01(' No. 18

Oil,,·,· InC(lI1H!~

[merest (Ill IT ReJ~IJl(J

OST Expenses Reversed
Protlt z Los From Rille Dill' I linduatnu Zinc Ltd.

Pro lit On Sale ( IrCar

12.303.00

3,750.00
112.00

39,005.00

2,459.00
21.271 00
36,033.00

A~at J tst March ~at list Mltn;h

NOI~ '0. 19
20t8 20t7

l'ul'cho:otcs Of S10el" tn Tr~lCl(.'

Silver Purchase VAT

Silver Purchase GST @ 3.00%

Gold Purchase

56.138,621 05

177.621.350.96
452.987,984 48

lJ3,759,97Z.(1J
20,091.550 80

473,079,535.28



0.1'.CUAIN~LlMrmO
Note No. 20
Chan es In tnventerles

Opening Srock

CY 'i90 1240 kgs/&)41 '66 84

PY 7" 2"70 kgs@ 1,901 7/\
Clo3in5 Stock

cv 5:)4847 kg.,@38767.07
PY 590.3240 kg,'@41566.84
Inct'ca.,el(IJ,crcasc) In Stockx

2.1.537.902.29 27.11 ),4~X 62

20,73-1,452.5" 2d,537,9U229

j,80J,449. 7~ l,S77,58G.JJ

972,000.00 907,33300
63.000.00 59,000.00

900,000.00 900.00000
1,935,000.00 1,866,333.00

Nete No. 21

Salary &. wages
Bonus to Employees

Director Remuneration

Nole No. Z2

Ffnance CO!;t

I nterext EX"IJenSCs :
Interest (\11 em' Loun
011 wr UQ'Towlllg ClJd:

Bank Commission &. Charges 1.526.28 3,68634
I,S26.28

Not. No. 23
Dcpr('d:,lIon ;.~ Amortiro.;tt-ion EXJlells(>~

Depreciation on FIxed Assets 286.466.00 262,64500
286,466.00 262,645.00

Note No. 24

OIlier EXJlfllSl'S

orn(e inn. Admlnlsll'illlOJl Es ellst:

ACCfll.ll1!'illg Charges
Advertisement Expenses

[lip. Share (R & TINSDUCDSL) Scvices Exp Nc
Boord Meeting Exp

SSE Annual Listing Fess
C"J Fuel Expenses
L-;~j·Iw'ilu alice C."(pelme~

Car Mamtcnancc
CDSL Expenses
D..:Uu Vut Nt;;

Directors Strung Fees
Electricity Exp.
General & Shop Exp

Insurance exp,
Interest on Service lax on Director Siuiug Fees
lnrcrcst on UP Vol"Against Demond AV 20\3·14
Market M~,k.tI1~Expenses

NSDL Annual Fees
Office Rent •.
Rcpeira & tvtemtcinence (Counting Mcchincj

RNmdOIT
Service Tax on Director Sitting Fee
SME IPO Expenses Written Off
TclQpllOI1Q !,'lxI"
UP Vnt Agoinm Demand A Y 2013 11\
VAT Demand Paid 2015-2016
VOl on car oolc
NSDL Fee for PrVCO:!j:~i.Jle TI!Hd~,OOe, fOI Takeover

132,00000 120,000.00
19,320.00 7,362.00

32.280.50 58,84700
1.,03500 30.00700
28,7~(I.(I() ZS,d2~ 00
7.45400 19.152.00

119,SS6.:J.6 120.Sn ()()
126,972.00
2'.87600 25.763.00

20.00000
100,500 00 97,500 00
2~O,815.00 237,29800
16,312 00 12.92600
46,859.00 80,26500

51.00 1,57100
1.42200

J54,~76.00 517.10< 00
'13,1:6.00 35,73000
66,000 ()() 66,000.00

8,SRR ()()
(5.'13) 7454

14,43200
591.74000 591.74000
l4,346.70 2~,OII 00

3.4'1600
1,270.UO

1.00000
115,000 00

29,000.00 37,500.00
23,OOO.UU 23,000.00
25.00000 28.750.00
41,00000 85.000.00

57,500.00

2,254,634.1.) 2,366,586.54

Lew" :••••• I',"ofe ••""ional I~xpel'l""e""

Secretarial Audit Expenses
lnrcmal Audit Expenses
Aucbtor's ROJllULlc."aI1011

Legal Exp.

Professional Ices



0.1'. CHAINS LIMITED
Note No. 25

Particulars of employees who uro in receipt of R::i60,00,000 P'-" annum when employed throughout the fumnciaJ year or J(S 5.00.OOUper month when employed for
the part or ycar : Nil (Prcv. Year: Nil).

Note No. 2-6

25,000.00
2017Payment to Auditors '

(0) A:t Auducrs

(b) A, Advisor, or in any other capacity Ulrespect or:
(i) Company Law Matters
(ii) Tax Auditors
(ii) Income Tax Matters
(Hi) R B. I. Matters

(iv) Service L'LX etc

2018

28.750.00

28.750.0025,0110.00

Noh' No. Z,7

There has been 110 prior period or extra-ordinary uern of income or expenditure which has been entered 111the books of accounts during the year.

Nole No. 28
1\ provision of '1,39,8301· (Prcv Year. .5, 16,0801-) 11m;been mndo tor current income tax during the ye'H. 'l'he pi oveunu ror current tax is made on the basis of
taxable IIlCOI1l!j for the current accounting ye~U" In accordance with the lucerne Tux Act. 1961

Norc No. 29

In accordance with Accounting Standard notified under the Comparucs Act, ~OD by UICCenuul Gcvenunent. the timing difference have resulted in net deferred lax
liability of 'Rs. 31,7111- (Prev, Year deferred lax a-set Rs. 65,840/-). As a prudent measure, the deferred rax credit has been recogrused U1 the accounts with an
nppropriarc allowance.

Break up of Deferred Tax Asset. I, gh'rn below :

Deferred Tax Asset
2018 2017

On account of Contingent Provision against

Non Performing Assets:
Operung Deferred Tax Assets

Un account of Deprecmuon.
(65,840.00) 82400

S2400
Deferred 'rnx J...H1Nllty :

On account of Deprecianon:
UpCLUlIS Deren vel Tax Lrabiliues
Depreciation

(34,129.00) 66,66400

(34,129.00) 66,664.00

Deferred Tax Assets (Net) (.H.711.00) (65,840.00)

Note No. 30

l.Ahmcdabad Branch registered on 15.09.2005 "de TI 24309900406 and closed on 03.09.2011
2. neuu Branch registered on 11.10.2007 "de TIN 07070334162 and closed on 28.07.2009
3.oholpllr (Rajasthanjbmnch registered 011 30.07 2004 vide 1'1 OR1609':OS3 and business closed m F Y :006-07
4.Dcllu branch registered on 02 02.2014 "de TIN 07886912199 and closed on 2 OQ~()14

NOh' No. Jl

The company has not received any intimation from "suppliers" r<!&'l"d;ne thei.r StOh.19 under- tho Micro, 'mall and Modiurn Bnl9rpri;;w Development A~L, ZOO6 autl
hunco, following dinclosnres under the seud Act have been :.;hQWIl03: Nil

(H) Tile pnnopat amount unci interest due thereon (to be
shown separately) reruanung unpaid to ony supplier as at the
end or accounung year.
(h) The nmmtnt of interest paid by the buyer in tcrmn of

Section 16 of the Micro. Small and Medium Enrcrpnses

Development Act, 2006. along with the amount of the payment
made to the supplier beyond the appointed day during each

20lH 2017

Nil Nil

CIF value of Imports
Eanungs 1I1 foreign currency
~,<pcl1dilllfC:~ in rOIll!~i1:Ul ClUTuncy

Nil Nil

Nil Nil

Nil Nil

Nil Nil

2018 2017

Nil Nil
Nit Nil
Nil Ntl

(c) Tho nmount of interest due and payable rC'1 IJJe period of

delay in making pO)'lnonl (wtuch him: heel! pam bUI bdyum\
tile eppoinuueru day dllrUlg tile year) but \WhOUl adding the
uuerest specified under the Micro, Small and Medium
EIlII;'1)ll!SCS Development ACt, 2006,

(d) The amount of interest accrued and remaining unpaid at
Ute end of each accounung year; and

(0) The amount of turthcr interest rcmninins due and peyublc

even in the :iuccccdiu3 yUUI1l~ until such date when Ule uuerest

dues as above arc actually paid to the small enterprise, under
Section :3 of Micro, Smull and Medium Enterprises
Development ACI, 2006.

Note No.n



o.r. CHAINS LIMITED
Note No.33
Related Party Disclosures
Related Parties disclosures. as required in terms of "Accounting Standard (AS) 18" are given below:
I. Relationships:
a) Individual with Control:
(i) Mr Om Prakash Agarwal
(ii) Mr Ashok Kumar Goyal
(iii) Mr Satish Kumar Goyal
b) Key Managerial Personnel:
(i) Mr Om Prakash Agarwal
(ii) Mr Ashok Kumar Goyal
(iii) Mr atish Kumar Goy~d
c) Relatives of Key Management Personnel, where transactions have taken place:
(i) O.P. Chain Company
(ii) O.P. Chains Jewellers

Note: Related party relationships are as identified by the Company and relied upon by the Auditor.

2. Transactions carried out with related parties referred to above in the ordinary course of Business:

Is. Nature of Individual Key Manage- Relatives of

Nu. Transaction with Control rial Key Manage- Total
Personnel erial Personnel

I. Share Application Money Received - - - -

s: Snares Auoncd during the YC(1r - - - -
3. Unsecured Loan Received - - - -
4. Unsecured Loan Refunded - - - -
5. Interest paid to Depositors - - - -
6. Salaries paid to Staff - - - -

7. Directors Remuneration 900,000,00 - - 900,000.00
8. Rent 60,000.00 - - 60,000.00
8. Purchase - - - -
9, Sales - - 213,418,379.65 213,418.379.65

TOTAL 960,000.00 - 213,4.18,379.65 214,378,379.65
-Ihat during the year unsecured loan taken and squared on during the same year WIth nil outstading balance

Note No. 34

class ilicati on/cl isc Iosure


